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Prot. n.  3543    del 7/2/2018
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA GAETANO RUMMO DI BENEVENTO  




       CHIARIMENTI  
DOMANDA 
Al fine di fornire alla Stazione appaltante un complesso impiantistico rispondente per il meglio agli elementi qualitativi della procedura di aggiudicazione con la presente si richiede la possibilità di offrire tecnologie migliorative di nuova generazione e grande affidabilità, garantendo o migliorando, comunque le prestazioni processistiche previste nel progetto posto a base di gara.

RISPOSTA
E'  possibile  in sede di Offerta Tecnica offrire Tecnologie Migliorative  al Progetto posto a base di Gara.

DOMANDA
Nelle 4 relazioni di cui agli elementi qualitativi della procedura di aggiudicazione è consentito presentare elaborati grafici, schede, diagrammi o quadri riassuntivi. Si richiede se tale documentazione facoltativa debba rientrare nelle 15 pagine delle relazioni suddette o è da considerarsi aggiuntiva.

RISPOSTA
Gli elaborati grafici, schede, diagrammi o quadri riassuntivi devono rientrare nelle 15 pagine delle Relazioni.
DOMANDA
Risulta essere allegata una relazione specialistica pertanto si richiede la pubblicazione del capitolato Speciale d'Appalto, documento indispensabile alla formazione dei documenti amm.vi “Disciplinare di gara a pag.8 di 21”

RISPOSTA
In allegato viene  pubblicato il file del Capitolato Speciale d'Appalto.
DOMANDA
La Tavola EG.11 interferenze sovrappone l'impianto nuovo con il vecchio esistente. Come mai è stata fatta tale sovrapposizione se ci troviamo nell'area oggetto d'intervento?

RISPOSTA
E' stato riportato lo Stato di Fatto Esistente. Al momento della Consegna delle Aree non vi sarà Interferenze, in quanto il Depuratore Esistente sarà dismesso.

DOMANDA
L'area di cantiere su cui devono eseguirsi i lavori è libera da persone e cose e in ogni caso è tale da non impedire l'avvio e la prosecuzione dei lavori?

RISPOSTA
L'area di Cantiere sarà libera da persone e cose al momento della consegna alla Ditta aggiudicatrice dei Lavori. Fino al momento della consegna sarà in funzione l'attuale Depuratore.

DOMANDA
Nella relazione specialistica le portate/abitanti equivalenti dell'impianto sono per poco più di 400 abitanti equivalenti – Come mai l'impianto è stato dimensionato per 750 abitanti equivalenti?

RISPOSTA
Il dimensionamento è scaturito dai Consumi Idrici del'Azienda.
Benevento, 7/2/2018  









Il Responsabile del procedimento










Domenico Tiso
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